
1 

 

Protokół  

z posiedzenia Komisji Budżetu, Oświaty, 

Kultury i Zdrowia 

Rady Gminy Miedźno  

odbytej w dniu 19 marca 2013r. 

 

 
W posiedzeniu komisji uczestniczyli: 

1. Janina Antczak - przewodnicząca 

2. Wojciech Tałajczyk - wiceprzewodniczący 

3. Mirosław Zawada - członek 

4. Zdzisław Bęben  - członek 

5. Grażyna Gorzałka - członek 

6. Henryk Owczarek - członek 

7. Adam Leśnikowski - członek 

8. Andrzej Kluczny - członek 

9. Józef Wąs - członek 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Teresa Ściebura – Skarbnik Gminy 

2. Andrzej Szczypiór – Wójt 

3. Leszek Idasz – Przewodniczący Rady 

4. Barbara Kosarga – inspektor ds. geodezji i gospodarki nieruchomościami 

 

Porządek posiedzenia: 

1.    Otwarcie posiedzenia komisji. 

2.    Ocena wydatków inwestycyjnych pod kątem zgodności wykonania z uchwałami 

Rady Gminy za 2012 rok 

3.    Analiza wykonania dochodów i wydatków budżetowych za 2012 rok na podstawie 

sprawozdania wójta: 

a)    analiza wykonania dochodów budżetowych w podatkach: 

- od środków transportu, 

- rolnym, leśnym i od nieruchomości, 

b)    ocena budżetu pod kątem pozycji, w których budżet nie został wykonany. 

4.    Analiza wykonania budżetu Gminy za 2012 r. w zakresie oświaty, kultury, sportu  

i zdrowia. 

5.    Zaopiniowanie projektów uchwał. 

6.    Sprawy różne. 

7.    Zakończenie posiedzenia komisji. 

 

Otwarcia posiedzenia Komisji, powitania obecnych oraz przedstawienia porządku obrad 

dokonała przewodnicząca Komisji Janina Antczak, informując jednocześnie  

o możliwości zgłaszania zmian do porządku obrad. Wobec braku propozycji zmian 

Przewodnicząca poddała porządek posiedzenia pod głosowanie: 

◦ głosów „za”    - 9 

◦ głosów „przeciw”   - 0 

◦ głosów „wstrzymujących się”  - 0 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 



2 

 

Ad pkt. 2. 

Informację o wydatkach inwestycyjnych pod kątem zgodności wykonania z uchwałami Rady 

Gminy za 2012 rok przedstawiła Skarbnik Gminy. 

Radna Gorzałka zapytała, czy „coś się zmieniło od ostatniej sesji w sprawie przebudowy 

drogi Majowej w Wapienniku.” 

Przewodniczący Idasz powiedział, że w tej sprawie decyzje podejmuje Wójt. 

Wójt powiedział, że „sprawa była zamknięta rok temu”. Dodał, że projekt przebudowy drogi 

Majowej jest na ukończeniu. 

Radny Bęben powiedział, że właściciele gruntów znajdujących się przy drodze twierdzą,  że 

obecna szerokość drogi im wystarcza. 

Wójt powiedział, że na pierwszym spotkaniu były uzgodnienia i pan mieszkający od ulicy 

Wiktorowskiej, a graniczący z drogą Majową od początku zgłaszał sprzeciw. 

Skarbnik poinformowała, że uchwały podjęte w poprzednim roku dotyczyły następujących 

inwestycji: budowa chodnika przy drodze powiatowej w Ostrowach nad Okszą, opracowanie 

projektu drogi Majowej, budowa placu zabaw nad zbiornikiem w Ostrowach nad Okszą, 

zakup samochodu dla OSP Władysławów, doposażenie Muzeum Kultury Przeworskiej i Izby 

Pamięci Bitwy pod Mokrą, budowa kanalizacji sanitarnej, budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków, zwiększenia dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnie na 

termomodernizację budynku. 

Komisja nie wniosła uwag do omawianego punktu. 

Ad. pkt. 3 i 4. 

Skarbnik poinformowała, że zaległości w podatku od środków transportowych na 31 grudnia 

2012 roku wynoszą 3.538,87 zł. Z płatnościami zalegają 4 osoby. Dodała, że w poprzednim 

roku wyrejestrowano 12 pojazdów. 

Radny Bęben zapytał, jaka była przyczyna wyrejestrowania pojazdów i ile pojazdów 

przekształcono na specjalistyczne. 

Skarbnik odpowiedziała, że nie było przekształceń pojazdów na specjalistyczne, a przyczyn 

wyrejestrowania pojazdów nie zna. 

Radny Bęben zapytał o jakim tonażu zostały wyrejestrowane samochody. 

Skarbnik wymieniła marki samochodów wyrejestrowanych. Dodała, że podatek od środków 

transportowych jest ściągany. Zaznaczyła, że są osoby, które dokonują wpłat dopiero, gdy 

przyjdzie do nich komornik. W sprawie podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego 

powiedziała, że zaległości za poprzedni rok wynoszą ok. 40 tys. zł. Zwróciła uwagę, że gdy 

weźmie się pod uwagę wcześniejsze lata to zaległości będą większe. 

 

Ocena budżetu pod kątem pozycji, w których budżet nie został wykonany.  

Skarbnik powiedziała, że dochody zostały wykonane w 98,22%. Poinformowała, że w 

przypadku dotacji, jeżeli środki nie zostaną wykorzystane to muszą być zwrócone 

podmiotowi, który jej udzielił. Dodała, że dotacje przychodzą co miesiąc w wysokości 1/12. 

Radny Wąs zapytał, ile wynosi budżet Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Skarbnik odpowiedziała, że wynosi on ponad 2 mln zł. 

Radna Gorzałka zapytała, dlaczego w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

rozdział 92118 Muzea wykonanie wynosi 0. 

Skarbnik odpowiedziała, że założenie dotyczyło środków z Regionalnego Programu 

Operacyjnego. Dodała, że środki te są w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75861 

Regionalne Programy Operacyjne 2007 – 2013. 

Radny Owczarek poruszył sprawę funduszu sołeckiego. Powiedział, że z Ministerstwa 

Finansów Gmina powinna otrzymać zwrot 30% poniesionych wydatków. 

Skarbnik powiedziała, że za 2012 rok wpłynęły już środki finansowe, była to kwota ok. 

21.000,00 zł. Dodała, że wydatki z funduszu sołeckiego powinny być uregulowane, ponieważ 



3 

 

niektóre założenia nie mogą być wydatkowane. Nadmieniła, że Urząd Wojewódzki kontroluje 

fundusz sołecki i po kontroli może się okazać, że pewna część środków będzie musiała być 

zwrócona. 

Radny Bęben powiedział, że gdy rada sołecka przekazuje środki na straż pożarną to pieniądze 

są zwracane. 

Skarbnik powiedziała, że podstawą do rozliczenia jest faktura. 

Wójt powiedział, że środki z funduszu sołeckiego mogą wspomagać inwestycje. 

Skarbnik powiedziała, że środki powinny być wydane zgodnie z uchwałą podjętą podczas 

zebrania wiejskiego. 

Radna Gorzałka powiedziała, że „czytałam artykuł, w którym było opisane, że gmina zakłada 

w swoim budżecie 2 mln zł na inwestycje i pyta mieszkańców, jakie inwestycje są 

priorytetem.” 

Wójt powiedział, że podczas wyjazdu na Dolny Śląsk był w gminie Mościska, gdzie gmina 

realizowana zadania z udziałem mieszkańców w 80%, a 20% stanowił wkład gminy. 

Radna Gorzałka powiedziała, że rady sołeckie dają pieniądze na wieniec dożynkowy, ale nie 

chodzi o jego zakup tylko na inicjatywę jego wykonania. Dodała, że według niej państwo 

zniszczyło inicjatywę oddolną. 

Przewodniczący Idasz powiedział, że bardzo pozytywnie zaskoczyły go panie z Koła 

Gospodyń Wiejskich z Miedźna podczas II Powiatowej Prezentacji Tradycji Wielkanocnych, 

które bardzo ładnie przygotowały stół wielkanocny. 

Radny Owczarek zapytał, czy stoły bożonarodzeniowe mogłyby być w Miedźnie. 

Wójt powiedział, że nikt nie pytał go o zdanie. Dodał, że wicestarosta kłobucki powiedział, że 

stoły bożonarodzeniowe będą we Wręczycy Wielkiej. 

Radny Owczarek dodał, że podobno zabiegał o to bardzo Wójt z Wręczycy Wielkiej. 

Wójt dodał w tym temacie, że powiat daje pieniądze i powiat decyduje, gdzie będą stoły. 

Przewodniczący Idasz zapytał, ile gmina dokłada do oświaty. 

Skarbnik odpowiedziała, że ok. 2 mln zł. 

Przewodniczący Idasz powiedział, że rozumie iż 1 mln zł do szkół i 1 mln zł do przedszkoli. 

Radna Gorzałka zapytała, ile wyniosło w zeszłym roku wyrównanie dla nauczycieli. 

Skarbnik odpowiedziała, że ok. 270.000,00 zł.  

Skarbnik poinformowała, że wydatki budżetu zostały wykonane w 93,12%. Główne wydatki 

były na budowę kanalizacji, chodnika w Ostrowach nad Okszą, odszkodowania wypłacane za 

grunty przy ul. Św. Jadwigi w Miedźnie. 

Radny Owczarek powiedział, że „mam żal do przedstawiciela gminy w Stowarzyszeniu 

Razem na wyżyny.” Dodał, że powiedział w Stowarzyszeniu o prośbie komisji budżetu o 

rozliczenie składek wpłaconych przez gminę. Nadmienił, że jeżeli będzie taka potrzeba to 

może zaprosić kierowniczkę biura na sesję. 

Skarbnik powiedziała, że gmina wpłaca składkę do Stowarzyszenia Razem na wyżyny 

zgodnie z podjętą Uchwałą Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Razem na wyżyny na 

podstawie wystawionego przez nie rachunku. 

Radny Owczarek powiedział, że we czwartek o godz. 18.00 w Gminnym Ośrodku Kultury 

odbędzie się spotkanie członków Stowarzyszenia z Miedźna. 

Radna Gorzałka powiedziała, że niezbędne jest uzupełnienie oświetlenia na gminie. 

Nadmieniła, że główna ulica w Ostrowach nad Okszą jest bardzo słabo oświetlona. 

Radny Kluczny dodał, że oświetlenie jest kiepskie. 

Przewodniczący Idasz zapytał, ile kosztowałaby modernizacja oświetlenia ulicznego. 

Wójt powiedział, że zakład energetyczny nie chciał sprzedać oświetlenia ulicznego. W 2014 

roku ma być ostateczna decyzja w tej sprawie. Dodał, że gmina Lipie modernizowała 

oświetlenie przy pomocy kredytów komercyjnych. Nadmienił, że najwcześniej modernizacja 

oświetlenia mogłaby być w 2015 roku. 



4 

 

Radny Owczarek powiedział, że w Mykanowie założono oświetlenie hybrydowe z 

dofinansowaniem. 

Wójt powiedział, że jeżeli zadanie nie jest gminy, to gmina nie uzyska dofinansowania. 

Radny Bęben zapytał, ile wynoszą wolne środki. 

Skarbnik odpowiedziała, że 443.988,52 zł. 

Radny Bęben zapytał, dlaczego w tym roku nadwyżka jest dzielona na „raty”. Zwrócił uwagę, 

że zwykle była ona dzielona w jednej uchwale. 

Skarbnik powiedziała, że w poprzednich uchwałach 7.000,00 zł dołożono do programu opieki 

nad bezdomnymi zwierzętami, 21.954,90 zł przeszło z zeszłego roku do programu 

„alkoholowego”, 125.770,00 zł zostało przekazane do Gminnego Ośrodka Kultury. W tym 

roku zabrakło już środków finansowych na odśnieżanie.  

 

Ad. pkt. 5. 

1. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Miedźno na lata 2013 - 2017. 

Podinspektor Bernaś wyjaśniła, że ustawa o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego nałożyła na gminę obowiązek przyjęcia 

wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym (mieszkania 

wynajmowane lokatorom). Jesienią ubiegłego roku Wojewoda Śląski zwrócił się z 

zapytaniem, czy gmina posiada taki program i jak ustala stawki czynszowe. W grudniu do 

Urzędu wpłynęło pismo od Wojewody obligujące gminę do podjęcia przez Radę uchwały w 

sprawie mieszkaniowego zasobu gminy. Stąd też projekt uchwały. 

 Dodała, że w załączniku do uchwały w tabeli nr 5 – przewidywane koszty bieżącej 

eksploatacji w 2017 roku powinny wynieść 5.500,00 zł, a nie 55.000,00 zł. 

Projekt uchwały ze zmianą poddano zaopiniowaniu. 

Głosowało 9 radnych w tym: 

głosów „za”    - 8 

głosów „przeciw”    - 0 

głosów „wstrzymujących”  - 1 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

2. Projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic drogom w Ostrowach nad Okszą 

Inspektor Kosarga powiedziała, że drogi należą do Skarbu Państwa, dlatego też wystąpiono 

do Starosty Kłobuckiego o zgodę na nazewnictwo ulic. Dodała, że Starosta chce, aby jak 

najszybciej komunalizować drogi. 

Radni zauważyli, że osoby, które złożyły wnioski o nadanie numeru porządkowego mogą 

mieć żal, że nie mogą się zameldować na terenie gminy. 

Inspektor Kosarga dodała, że drogi te nie mają kategorii, a Starostwo chce żeby tę sprawę 

uregulować. Inspektor dodała, że ze wstępnej informacji uzyskanej od pracownika Starostwa 

wynika, że Starosta nie udzieli zgody na nazewnictwo ulic. 

Podinspektor Bernaś powiedziała, że jeżeli nie będzie zgody zarządcy drogi, a Rada podejmie 

uchwałę, to będzie ona niezgodna z prawem i zostanie uchylona przez Wojewodę. Dodatkowo 

zapytała, czy projekt uchwały będzie opiniowany przez komisję ze zmianami zgłoszonymi 

podczas posiedzenia komisji rolnictwa. (Zmiany w projekcie polegają na tym, że w: §1 pkt. 

12 ulica powinna mieć nazwę Basieńki,§1 pkt. 1 droga jest położona prostopadle do ul. 

Lipowej i Sportowej, a nie Liliowej, a w pkt. 2 równolegle do ul. Lipowej i Sportowej.) 

Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały z ww. zmianami pod zaopiniowanie. 

Głosowało 9 radnych w tym: 

głosów „za”    - 9 

głosów „przeciw”    - 0 

głosów „wstrzymujących”  - 0 



5 

 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2013 r. 

Skarbnik wyjaśniła, że w budżecie w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi plan ulegnie zmianie. Zmiana ma związek z 

budową kanalizacji w ulicy Częstochowskiej i Konopnickiej w Miedźnie. Dodała, że 

potrzebna jest pożyczka i pożyczka pomostowa z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach (WFOŚiGW). Powyższa zmiana powoduje 

regulację budżetu w tym dziale.  

Projekt uchwały poddano zaopiniowaniu. 

Głosowało 9 radnych w tym: 

głosów „za”    - 9 

głosów „przeciw”    - 0 

głosów „wstrzymujących”  - 0 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2013 r. 

Skarbnik wyjaśniła, że projekt uchwały dotyczy wynagrodzenia dla rzeczoznawcy, który 

wyceni opłatę adiacencka z tytułu wybudowania sieci kanalizacyjnej dla działek, gdzie była 

ostatnio oddana do użytku sieć kanalizacyjna. 

Radny Bęben zapytał, których miejscowości będzie dotyczyła wycena. 

Inspektor Kosarga odpowiedziała, że rzeczoznawca wyceni działki przy ul. Wiktorowskiej w 

Wapienniku, ul. Filipowicza, Częstochowskiej (część północna) w Miedźnie, Kołaczkowicach 

Dużych i Małych. 

Skarbnik odpowiedziała, że wycenionych zostanie ponad 500 działek. Projekt uchwały został 

przygotowany tylko na ten rok i obejmie połowę działek wskazanych do wyceny. Druga część 

będzie realizowana w przyszłym roku.  

Radny Bęben zapytał, czy na rzeczoznawcę był ogłoszony przetarg. 

Inspektor Kosarga potwierdziła. 

Radny Owczarek zapytał, ile dokładnie zostanie wycenionych działek. 

Inspektor Kosarga odpowiedziała, że 546. Dodała, że koszt wyceny jednej działki wyniesie 

ok. 270 zł. 

Radny Owczarek powiedział, że poprzednio opłata adiacencka wynosiła 1170 zł i była 

jednakowa dla wszystkich. 

Skarbnik odpowiedziała, że wtedy przepisy były inne. 

Projekt uchwały poddano zaopiniowaniu. 

Głosowało 9 radnych w tym: 

głosów „za”    - 9 

głosów „przeciw”    - 0 

głosów „wstrzymujących”  - 0 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

5. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki pomostowej w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie 

inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Miedźnie w ulicach: 

Częstochowskiej (cz. północna) i M. Konopnickiej” 

Skarbnik wyjaśniła, że koszt budowy kanalizacji wyniesie 2.025.000,00 zł. W celu realizacji 

inwestycji niezbędna będzie pożyczka. Będzie ona spłacona w okresie od lipca do grudnia 

2014r., oprocentowanie wyniesie 3 – 3,5 %.  

Projekt uchwały poddano zaopiniowaniu. 

Głosowało 9 radnych w tym: 

głosów „za”    - 9 

głosów „przeciw”    - 0 



6 

 

głosów „wstrzymujących”  - 0 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

Radny Bęben zapytał, ile wyniesie po wzięciu pożyczki zadłużenie gminy. 

Skarbnik odpowiedziała, że zadłużenie przekroczy 9 mln zł. Dodała, że w czerwcu gmina 

powinna otrzymać 1 mln zł za poprzednią kanalizację, co spowoduje, że zadłużenie spadnie 

do 8 mln zł.  

6. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie inwestycyjne 

pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Miedźnie w ulicach: Częstochowskiej (cz. 

północna) i M. Konopnickiej” 

Skarbnik wyjaśniła, że gmina wnioskowała o wyższą kwotę, ale Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach (WFOŚiGW) narzucił kwotę 

373.022,11 zł. Okres spłaty pożyczki wynosić będzie 3 lata (2017 – 2019). 

Projekt uchwały poddano zaopiniowaniu. 

Głosowało 9 radnych w tym: 

głosów „za”    - 9 

głosów „przeciw”    - 0 

głosów „wstrzymujących”  - 0 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2013r. 

Skarbnik wyjaśniła, że kwota 764.103,04 zł wchodzi do budżetu po przychodach i wydatkach. 

Projekt uchwały poddano zaopiniowaniu. 

Głosowało 9 radnych w tym: 

głosów „za”    - 9 

głosów „przeciw”    - 0 

głosów „wstrzymujących”  - 0 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2013r. 

Skarbnik wyjaśniła, że trzeba zwiększyć plan w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska na odśnieżanie zimą dróg. 

Radny Owczarek powiedział, że straże pożarne powinno się wyposażyć w pługi i mogłyby 

one odśnieżać drogi gminne. 

Przewodniczący Idasz powiedział, że wtedy straż musiałaby prowadzić działalność 

gospodarczą. 

Projekt uchwały poddano zaopiniowaniu. 

Głosowało 9 radnych w tym: 

głosów „za”    - 8 

głosów „przeciw”    - 0 

głosów „wstrzymujących”  - 1 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

 

Skarbnik powiedziała, że projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej zostanie rozdany przed sesją.  

 

Ad. pkt. 6. 

Radny Owczarek poinformował, że 6 kwietnia br. odbędą się w Kielcach Targi Turystyki 

Wiejskiej i Agroturystyki. Dodał, że ze Stowarzyszenia Razem na wyżyny pojedzie delegacja 

6 osób. 

Radny Bęben zgłosił wniosek, aby „coś zrobić z samochodem pozostawionym na chodniku 

przy ul. Ułańskiej w Miedźnie.” Poruszył również sprawę odśnieżania chodników. Zwrócił 



7 

 

uwagę, że właściciele gospodarstw są zobowiązani do odśnieżania chodnika przy swojej 

posesji, a tego nie robią. 

Przewodniczący Idasz zapytał, ile gmina by straciła, gdyby wystąpiła ze Stowarzyszenia. 

Radny Owczarek powiedział, że gmina wpłaca składki do Stowarzyszenia i jeżeli jest taka 

potrzeba to zaprosi kierowniczkę biura na posiedzenie komisji czy sesji. 

Radny Leśnikowski powiedział, że gmina „nie ma siły przebicia” w Stowarzyszeniu. 

Przewodniczący Idasz powiedział, że każdy ma tam swoje interesy w Stowarzyszeniu. Dodał, 

że z gminy Miedźno organizacje pozarządowe zyskały tylko 16.000,00 zł na zakup 

mundurów dla orkiestry. 

Przewodniczący Idasz powiedział, że wpłynęły do gminy dwie oferty dotyczące budynku 

byłej mleczarni w Miedźnie – wydzierżawienie lub sprzedaż. Dodał, że według niego 

budynek powinien zostać wyceniony i sprzedany z uprzednim wydzieleniem terenu na 

zatoczkę autobusową. 

Radny Bęben powiedział, że z dzierżawy też będą pieniądze. Dodał, że można sprzedać 

budynek, a z uzyskanych pieniędzy kupić teren pod inwestycje, którego na terenie gminy nie 

ma. 

Radny Owczarek powiedział, że mleczarnia będzie obchodziła w tym roku 100-lecie 

powstania. Dodał, że na terenie gminy brakuje restauracji, baru. 

Przewodniczący Idasz powiedział, że na terenie gminy już od kilkunastu lat nie ma mleczarni. 

Poruszono sprawę filii Gminnego Ośrodka Kultury w Ostrowach nad Okszą. 

Radny Leśnikowski powiedział, że w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej znajduje się 

pracownia komputerowa, z której młodzież nie korzysta. Zaproponował, aby ją zlikwidować. 

Stwierdził, że taka świetlica w Ostrowach nad Okszą jest niepotrzebna. Niepotrzebnie jest 

utrzymywany pracownik. Dodał, że teraz prawie każdy ma komputer i internet w domu, a 

młodzież przychodzi do pracowni tylko wtedy, gdy nie może korzystać z internetu w domu. 

 

Na tym obrady zakończono.   

 

 

 

 

 

Protokolant        Przewodnicząca Komisji 

(-) Aleksandra Bernaś       Budżetu, Oświaty, Kultury 

         i Zdrowia 

         (-) Janina Antczak 

 


